Quin vos Romanw ccclesio membra «estie, que in ce 
nuper acta sunt dilectioni vestrm significare curavimus.  Bi- 
quidem post olectionem nostram dominus imperator furtive 
ct inopinata volocitato Romam veniens nos egredi compulit. 
Pacem posten minis ot torroribus postulavit, dicons so factu. 
rum qua poract nisi nos ci jurumonto pacis cortitadinem 
faccromus. Ad qno nos isto respondimus, '' Do controversia 

* quio inter ecclesiam et regnum est, vel conventioni vel 
justitio libenter adquicscimus, loco! ct tempore compe- 
tenti, videlicet * vel Mediolani vol Cremone in proxima 

* Beati Lucem festivitate, fratrum  noetrorum judicio vel 
consilio, qni & Dco sunt judices in ecclesia constituti, 

ct kino quibus causa hmc tractari® non potest. Et quo- 
niam dominus imperator o nobis securitatem qusrit, nos 
verbo ct scripto ista promittimus, nisi interim ipeo im- 
pediat. Alias enim eecuritates promittere, neo honcatas 

ecclesi nec cons&uctudo cat.” — Illo statim, dio videlicot 

post electionem. noetram quadragesimo quarto, Bracarensem 
cpiscopum, anno praeterito a domino przedecemeoro nostro 
Paschale papa in concilio Beneventi excommunicatem, in 
matris ccclesim invasionem ingessit. Qui ctiam, dum per 
manus nostras olim pallium accepisset, cidem domino nostro * 

ct catholici» successoribus ejus, quorum primus cgo sum, 

fidelitatem jaravit. In hoo tanto facinoro nullum de Ro- - 
mano clero, Doo gratias, imperator socium habuit, sod 

Guibertini soli, Romanus do Bancto Marcello, Centius qui "7 

dicebetar Sancti * Grisogoni, et Enzo qui multo per Dadiam 
temporo debacchatas eet, tam infamem gloriam celebrarunt 
Vceetrm igitur cxpericntio litterarum  preeontium prescopto 

! loco) et loco, A. > tractari) Changed from per- 
3! eidelicet) Ov erasure in A.; | tractari ia A. 

probably to replace eciicet. * Sancti). Not ia A. 
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AD.11& mandamus, ut, supor his communi per Dei gratiam deli- 

berationo tractantes, ad matris occlesiw ultionem communi- 

bus, prostante Dco, auxiliis sicut, oportero cognoscitis accin- 
gamini. 

Data Caitm xvii. Kal. Februnrii.! 

Hoc ita Roma. 

Death of His dicbus gravi damno Anglia percussa cst in morte 
aida — reginm. Defuncta siquidem cst apud Westmonastcri- 

um Kal Maii, et in ipso monasterio decenter sepulta. 
Tresonel Quo autem judicio Dei ignoramus, illico post hae 

plures Normannorum quam regi juraverant fidelita- 
tem postposuerunt, ct in regem Francis principesque 
ejus, adversarios scilicet ipsius naturalis domini sui,